

Mottagare

Hälso- och sjukvårdsnämnden

Gallring och avveckling av verksamhetssystemet ProSang Classic

Förslag till beslut

- Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar att verksamhetssystemet ProSang avvecklas och att all data på den aktuella servern gallras.

Sammanfattning

ProSang Classic är ett system som använts inom LaboratorieMedicinskt Centrum Gotland (LMCG), enheten för blodgivning (Transfusionsmedicin). ProSang är ett labbdatasystem för blodverksamhet. Integrationer med andra system som förekommit är: LabMaster, TakeCare, InterInfo, Banjo (instrument med egen server).

Labbdatabas i ProSang Classic består av blodgivares namn, personnummer, adress, telefon, blodgrupp samt kontouppgifter för utbetalning av ersättning. Användare är laboratoriepersonal på LMCG.

Avveckling av ProSang Classic strider inte mot gallringsbeslut (bevarande av information i trettio (30) år efter sista blodgivning) enligt Läkemedelsverket och Socialstyrelsen. All information är migrerad till ProSang 9, även behörighetsloggar som får gallras tidigast efter fem (5) år.

Med utförd migrering följs regulatoriska krav som Blodsäkerhetslagen, blodsäkerhetsförordningen.

Bedömning

Den samlade bedömningen är att den information som finns i ProSang Classic kan gallras då den är migrerad (överförd) till den nya versionen ProSang 9. ProSang Classic används inte längre.

Tjänsteskrivelsen har skickats på remiss till regionarkivet vilka har tillstyrkt gallring/avveckling av ProSang Classic.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse hälso- och sjukvårdsförvaltningen daterad 2024-04-03

Remissvar från regionarkivet daterat 2024-06-13

Hälsa- och sjukvårdsförvaltningen

Marie Loob
Hälsa- och sjukvårdsdirektör

Skickas till

Malin Hedström, arkivarie regionarkivet
Gunilla Bryntesson, verksamhetschef och objektsägare
Jessica Bzdula, BMA, Transfusionsmedicin, LMCG
Monika Jonsson, objektsförvaltare
Petter Könberg, digitaliseringschef
Anna Glas, arkivansvarig medicinska handlingar
Elin Gottfridsson, arkivansvarig administrativa handlingar